Casall X200
ELLIPSEMASKIN
03001




® For du fortsetter ma du finne serienummer.

® Serienummer:




X20

@O ©

NOP-10 Curved washer for #8%319%2T bolt(4)

g | ﬁ
NOP-7 Hex bolt M8X

(movakle handlebor)(2)

©© (o

NOP-13 Flot washer for
#8x019%2T bolt(4) NO.Q teflon washer
B10x025%0.5T bolt(@)

M jD
I jD

NO:P-14  Carriage Bolt M8%1.23%35L(4)

@)@

NO, P-8 Curve washer
@17 5%025%0.3T @)

() ()

NOP-6 Flot washer @10%@26%2T()

NO.P-20
Pivot Tube(4)

NOP  Screw M3*14L(2)

aigs=p
C@@D

NOP-12 Acorn Nut forM8 Bolt (2)

NOP-15 Allen Bolt (movable handleboriM8x55¢(2)




O COO

NO. P-19 Spring Washer for
handlebar bolt @6 (black) (4)

N

[
|
LT

Il

NO. P-17 Carrage bolt
M6#%P1. 0%40L (black) (4)

=
=

NIRRT

~—_—_—

L

B

L

=
=
=

=
=
==
=
==

)| S/ o S

NO. P-18 Knob (foot pedal) M6%P1.0 (4)

= |

e

No:P-1 Allen Bolt M7#P1.0%30L (2)

(I 1

|
mwwwwwj
am

~ NO.P-9Carrage Bolt
M8x40mm (4)

O ©

Box Spanner (2)

NO.P-16 Flat Washer
? 16 for M8 bolt(4)

(D (L) (L)

=

@

} Allen Key(1)

(D (D) (L)

NO.P-11 lock nut for M8 bolt (6)

i

4




Monteringstegning




DELETEGNING




DELELISTE

Nr. Del spes. Ant.
A, A-1  |Computer og skrue til computer 1SETT
B Stasjoneert styre 1 STK.
B-1 Skumgrep til stasjonaert styre 2 STK
B-2 Endehette til skumgrep @7/8" 2 STK
B-3 Handpuls WP1007-33B 1SETT
B-4 Skrue M3x20L 2 STK
B-5 Ledning til handpuls 1 STK
C @vre handtak ( V) 1 STK
C-1 Endehette til gvre handtak (H&V) o1 1/4" 2 STK
C-2 Skumgrep til gvre handtak 2 STK
C-3 @vre handtak ( H) 1 STK.
D Styrestolpe 1 STK.
D-1 @vre computerkabel 1 STK.
D-2 Skrue til computer-deksel M5xP0,8x14L 5STK.
D-3 Foring $26,7xp17,12x15L 5 STK
E~E8 |Nedre handtak (H&V) 1SETT
F Hovedramme 1SETT
F-1 Unbrakoskrue for styrestolpe M8xP1,25x16L 4 STK.
F-2 Fjaerskive for styrestolpe ©8,1*912,9*2 4T 4 STK.
F-3 Skive for styrestolpe @8xp19x2t 4 STK.
F-5 Deksel til styrestolpe 1 STK.
F-6 Sensorboks 1 STK.
F-7 Skrue til sensorboks M4x10L 1 STK.
F-8 Stor remskive 1 STK.
F-9 Rem J6 1 143m/m 1 STK.
F-10 Aksel 1 STK.
F-11 Sekskantskruer M8xP1,25x12Lx5t 3 STK.
F-12 Skrue til kjededeksel M4x20L 4 STK.
F-13 Hoyre kjededeksel foran 1 STK.
F-14 Hogyre kjededeksel bak 1 STK.
F-15 Venstre kjededeksel foran 1 STK.
F-16 Skrue til kiededeksel M4x50L 8 STK.
F-17 Skrue til kiededeksel 3/16" 8 STK.
F-18 Venstre kjededeksel bak 1 STK.
F-19 Skrue til krysskive M4x14L 8 STK.




F-20 Flat skive P5xp16x1t 8 STK.
F-21 Krysskive 2 STK
F-22 Rund skive 2 STK
F-23 Hette til rund skive 2 STK
F-24~F-31 [Kranktilkoblingssett 2 STK
F-32 Mutrer for krysskive M10xP1,25x10T 2 STK
F-33 Foring ¢20,5x925x7,5mm 1 STK.
F-34 Lager 6004RS 2 STK
F-35 Bolgeskive 020x630x0,3t 1 STK.
F-36 Flat skive 020,3x630x1t 1 STK.
F-37 C-ring 620 1 STK.
G~G-6 |Svinghjulsett 1SETT
H ~H14,F-4 [Magnetsett og girkasse 1SETT
J Fremre stabilisator 1 STK.
J-1 Fremre transporthjul (hgyre) 1 STK.
J-2 Fremre transporthjul (venstre) 1 STK.
J-3 Skrue 3/16" 2 STK.
J-4 Bakre stabilisator 1 STK.
J-5 Endehette til bakre stabilisator 2 STK
J-7 Justeringshette til bakre stabilisator 2 STK
K~K-9 |Frihjulssett 1 SETT
L Pedalstang (venstre) 1 STK.
L-1 Skrue M5xP0,8x14L 4 STK.
L-2 Pedalstang (hayre) 1 STK.
M Aksel til styrestolpe 1 STK.
M-1 Frontdeksel for fremre stolpe 1 STK.
M-2 Bakdeksel for fremre stolpe 1 STK.
M-3 Frontdeksel for styrestolpe 1 STK.
M-4 Bakdeksel for styrestolpe 1 STK.
M-5 Deksel for fgrste nedre handtak 2 STK
M-6 Deksel for fgrste nedre handtak 2 STK
M-7 Flaskeholder 1 STK.
M-9 Frontdeksel (venstre) til pedalstang 2 STK
M-10 Bakdeksel (hayre) til pedalstang 2 STK
M-11 Pedal (venstre) 1 STK.
Venstre bakre deksel (gvre/nedre) til
M-12,M-13 |pedalstang 1 STK.
M-14 Pedal (hgyre) 1 STK.




Venstre bakre deksel (gvre/nedre) til

M-15,M-16 [pedalstang 1SETT
N Adapter 1 STK.
N-1 DC-kabel 1 STK.
P~P-20,Q |Skrue- og mutterpakke 1 SETT




MONTERINGSANVISNING

TRINN 1
1. Fest den fremre stabilisatoren (J) til hovedrammen (F) med to M8x55L laseskruer (P-14), flat skive

(P-13) og mutrer (P-12).
2. Fest den bakre stabilisatoren (J-4) til hovedrammen (F) med to M8x55L laseskruer (P-14), flat
skive (P-13) og mutrer (P-12).

—|

4= 0 8
MB8x55L ®8%B19%2T @30%30L*2

TRINN 2
1. Fjern de fire settene med M8x16 unbrakoskrue (F-1) og skiver (F-3) og fjeerskiver (F-2) fra
hovedrammen (F)

2. Ta styrestolpen (D) og tre den gjennom styrestolpedekselet (F-5).

3. Hold styrestolpen (D), og koble sammen nedre computerkabel (F-4) og gvre computerkabel (D-
1)

4. Skyv styrestolpen (D) inn i hovedrammen, og fest den med de fire settene med M8x16
unbrakoskrue (F-1) og skiver (F-3) og fjeerskiver (F-2) fra hovedrammen (F).

=™ @ ©*4 ¢

M8*16L ¢ 8%2 4 8«2l




TRINN 3
1. Koble computerkablene (D-1) til computeren (A). Koble deretter computeren (A) til
computerbraketten med de medfglgende skruene (A-1).

TRINN 4

1. Fjern fgrst de forhdndsmonterte skruene (D-2) pa styrestolpen.

2. Fest det stasjoneere styret(B) til styrestolpen (D) med klemmedekselet (P-3), og fest deretter
med to flate skiver (P-2), to fjaerskiver (P-4), to festeskruer (P-1).

3. Monter det fremre stolpedekselet (foran og bak) (M-1 og M-2) til styrestolpen med skrue
(M5x14L) ( D-2), skrue (M3*25) (P).

4. Fest dekselet (fremre og bakre) (M-3 og M-4) til styrestolpen (D) med skrue (M3x14L) ( D-2),
skrue (M3*25) (P-5).

5. Fjern de forhandsmonterte skruene (D-2) pa styrestolpen (D) og monter deretter flaskeholderen
(M-7) med skrue ( D-2).

]
tzﬁ@zT mu 3 *2@ i

oz 0
Wild *2 0—

o *
3425 4 0=




TRINN 5 Fest venstre og hgyre nedre handtak (E og E-8) til styrestolpen (D) med én aksel
(M), to sett med bglgeskive (P-8), pakning (Q) og flate skiver (P-6) og unbrakoskrue
(P-7).

P17, 5x¢@>x0. 3t k2

M8x20  @10m26%21

12



TRINN 6

1. Fest venstre og hgyre nedre handtak (E og E-8) til venstre og heyre pedalstang (L og L-2)
med to unbrakoskruer (P-15), fire flate skiver (P-16) og to nylonmutrer (P-11). --- Figur A

2. Fest pedalstangen (L og L-2) til kranktilkoplingssettet med nylonmutrer (F-29), flate skiver (30)
og plastskiver (F-31). --- Figur B

3. Fest hgyre bakre deksel (gvre) (M-13) og hgyre bakre deksel (nedre) (M-12) til venstre
pedalstang (L) med skrue (P-5). --- Figur C

4. Fest venstre bakre deksel (gvre) (M-15) og venstre bakre deksel (nedre) (M-16) til hayre

pedalstang (L-2) med skrue (P-5).

=

M8X55

®
M8 @ 8X® 16X1T

*2

13




TRINN 7
1. Fjern de forhandsmonterte skruene (L-1) pa pedalstangen farst.

2. Fest nedre handtak (E og E-8 R/L) til venstre og hgyre pedalstang (L og L-2) og lukk dekselet
(M-9 og M-10) med skruer (P-5 og L-1).

3. Monter hgyre pedal (M-14) pa hgyre pedalstang (L-2) med 2 hjul (P-18), 2 fjeerskiver (P-19), 2
foringer (P-20) og 2 laseskruer (P-17).

4. Monter venstre pedal (M-11) pa venstre pedalstang (L) med 2 hjul (P-18), 2 fjserskiver (P-19), 2
foringer (P-20) og 2 laseskruer (P-17).

\13)(25*2 ‘ Q]IMMMS*M x4 D:@

(=" ) © @ 4
MEX40 BTXOI2X25 26 \ie

14



TRINN8  Skyv den gvre styrestolpen (C,C-3) (H/V) inn pa det nedre handtaket (E,E-8) (H/V), og
fest den med de fire laseskruene (P-9), skivene (P-10) og mutrene (P-11).

mrm

M8X40  p8xg19x2t M8

TRINN 9

1. Fjern de forhandsmonterte skruene (E-7) pa det nedre handtaket (E,E-8 R/L).

2. Sett dekselet (bakre og fremre) (M-5 og M-6) pa det nedre handtaket (V/H) med skrue (M3x25L)
(P-5), skrue (M5x14L) (E-7).




TRINN 10
Koble adapteren (N) til DC hullet (finnes pa baksiden av kjedekasse)

INSTRUKSJONSHANDBOK FOR

CASALL X200-KONSOLL

casall

o _En — : e

DOWN
£

%
Q RECOVERY sTARTSTOP  WOJ

16



DISPLAYFUNKSJONER:

ELEMENT BESKRIVELSE
TIME (TID) Treningstidsvisning under trening.
Omrade 0:00 ~ 99:59
(SHPAI\ESETDIGHET) Treningshastighet under trening.
Omrade 0.0 ~ 99.9 km/time
DISTANCE Treninasdist der treni
(DISTANSE) reningsdistanse under trening.
Omrade 0.00 ~ 99.90 km
(CK':['L%R;{IFESR) Forbrente kalorier under treningen.

Omréade 0 ~ 990 kal.
* Kaloritelleren pa skjermen fungerer kun som en generell retningslinje. For detaljert

kaloriforbruk, vennligst ta kontakt med en lege eller en ernzeringsfysiolog.

PULSE (PULS)

Puls under trening.

Pulsalarm nar over forhandsinnstilt malpuls.

RPM Omdreininger (av svinghjulet) per minutt
Omrade 0 ~ 999
*RMP kan variere opp og ned med endringer i treningsintensiteten.
WATT Treningens effektforbruk
Watt-programmet er i manuell modus. Brukeren kan forhandsangi watt-verdi i manuell
modus.
Hvis watt forhandsangis i manuell modus, skal motstandsnivaet automatisk stille seg inn
iht. treningens effektforbruk.
Innstillingsomrade 0~350
MANUAL M Il treni d
(MANUELL) anuell treningsmodus.
PROGRAM 12 PROGRAM-valg.
USER .Bruker oppretter profil for motstandsniva.
(BRUKER)
Target HR .Treningsmodus malpuls.
KNAPPEFUNKSJON:
ELEMENT BESKRIVELSE
k tst iva
UP (OPP) f e mots andsniva
ngi valg.
Redusere motstandsniva
DOWN (NED) Angi valg.

MODE (MODUS)

Bekrefte innstilling eller valg.

TILBAKESTILLING

Trykk og hold inne i to sekunder for & starte computeren pa nytt og begynne fra
brukerinnstilling.
Ga tilbake til hovedmeny under forhandsdefinert treningsverdi eller stoppmodus.

START/STOP

Starte eller stoppe treningen.

RECOVERY

Tester pulsens restitusjonsstatus.

17




BRUK:
SLA PA STROMMEN
Plugg inn stremtilferselen. Computeren starter, og alle segmenter vises pa LCD-skjermen i to sekunder.

Etter 4 minutter uten trakking eller pulsinndata vil konsollen géa i stremsparingsmodus.

Trykk pa en knapp for & aktivere konsollen igjen.

[sreco e —— 1 T T T ]
! I I N N A

Manuell modus

Manuell justering av motstand under treningen.

Trykk pa START i hovedmenyen for & starte treningen i manuell modus.

Du kan ogsa velge modusfunksjon med fglgende fremgangsmate

1.

Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for a velge treningsprogram, velg Manual (Manuell) og trykk pa
MODE (MODUS) for a bekrefte.

Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & angi TIME (TID), DISTANCE (DISTANSE), CALORIES
(KALORIER), PULSE (PULS), og trykk paA MODE (MODUS) for a bekrefte.

Trykk pa START/STOP for & begynne treningen. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & justere
motstandsnivaet.

Trykk pd START/STOP for & ta pause i treningen. Trykk pa RESET (NULLSTILL) for & ga tilbake til
hovedmenyen.

 MANLAL

Program-modus

Velg et forhandsdefinert treningsprogram.

1.

Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for a velge treningsprogram, velg programmet og trykk pa MODE
(MODUS) for a bekrefte. (Antall programmer = 12)
Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for a angi TIME (TID).

Trykk pa START/STOP for a begynne treningen. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & justere
motstandsnivaet.
Trykk pa START/STOP for & ta pause i treningen. Trykk pad RESET (NULLSTILL) for & ga tilbake til
hovedmenyen.
- ~ - ]
e [
L y
STANC
nn n
LUy
WiTT TALORIES
n I A O N n 18
Mr-oom
u| PROGRAM u




Brukerprogram-modus

Definer din egen treningsprofil.

1. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & velge treningsprogram, velg User (Bruker) og trykk pa MODE
(MODUS) for a bekrefte.

2. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & angi motstandsnivaet for hver sgyle, og trykk p4 MODE (MODUS)

for & ga til neste.

Trykk og hold inne MODE (MODUS) for a fullfare eller avslutte innstillingen.

Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & angi TIME (TID).

Trykk pa START/STOP for a begynne treningen. Trykk pd UP (OPP) eller DOWN (NED) for & justere

motstandsnivaet.

o bk w

6. Trykk pa START/STOP for & ta pause i treningen. Trykk pa RESET (NULLSTILL) for & ga tilbake til
hovedmenyen.
2l uBu p
Lt bt Lt
:
i
U
n TL0MES
OIEER ProGRAH O

H.R.C.-modus

Finner en malpuls for treningen.

1. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for a velge treningsprogram, velg H.R.C., og trykk pA MODE (MODUS)
for & bekrefte.

2. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & velge 55 %, 75 %, 90 % eller TAG (malpuls) (standard: 100).

. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for a angi TIME (TID).

4. Trykk pa START/STOP for a begynne eller avslutte treningen. Trykk pa RESET (NULLSTILL) for & ga tilbake

til hovedmenyen.

ﬂ ﬂ PLLSE ’j
ERTERIE .

nn an
.Ul uuy
n EELZ:!ES
_— u - H7|| |I|:| U

att-programmodus (i manuell modus)
1. Angi UP (OPP) eller DOWN (NED) for a forhandsdefinere WATT, og trykk pa MODE (MODUS) for & bekrefte.
2. Under trening vil motstandsnivaet justere seg etter treningens effektforbruk.
Bruker kan ikke trykke pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & endre motstandsniva.
3. Trykk pa UP (OPP) eller DOWN (NED) for & angi TIME (TID).
4. Trykk pa START/STOP-knappene for a ta en pause i treningen. Trykk pa RESET (NULLSTILL) for a ga tilbake
til hovedmenyen.

19



i
ATy |
n L 1 1 | | | |
L AT T

Recovery (Restitusjon)
Overvak pulsens restitusjonsstatus.
1. Brukeren ma holde i styret. Nar pulsverdien vises pa computeren, trykker du pa RECOVERY-knappen
(RESTITUSJON).
2. TIME (TID) viser "0:60" (sekunder) og begynner nedtellingen.
3. Computeren vil vise F1 til F6 etter nedtellingen til O for a teste pulsens restitusjonsstatus.
*Se F-nivaoversikten nedenfor for & fastsla restitusjonsnivaet.

TIME

OEnoe g9

RECOVERY

1.0 OUTSTANDING
1.0:F:20 EXCELLENT
2.0:F=29 GOOD
3.0:F=3.9 FAIR
4.0<F:59 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

Feilsgking :
Hvis datamaskinen oppfarer seg unormalt, ma du trekke ut adapteren og plugge den inn igjen.

20



